«Мега СМ» (495) 981-81-94 и  «Мега Эпитех» (910) 911-70-80
ИЗЛУЧАЮЩИЕ СТРУКТУРЫ ИК-ДИАПАЗОНА
Тип Материал
структуры/
подложки
Длина волны
пика
электролю-

Прямое
падение
напряжения
при 20 мA
Обратное
падение
напряжения
при 10 мкA
Ur [В] мин.
Время
отклика
[нс]
min
.
typ. typ. max.
DDH770N 770 3.5 4.0 1.50 1.70 8 40/30
DDH810N 810 3.8 4.5 1.45 1.65 8 40/30
* on request by customer.
«Мега СМ» (495) 981-81-94 и  «Мега Эпитех» (910) 911-70-80
ИЗЛУЧАЮЩИЕ СТРУКТУРЫ DDH(850-870)N
Структура слоев

P0 [мВт]
Прямое
падение
напряжения
при 20 мA
Uf [В]
Обратное
падение
напряжения
при 10 мкA
Ur [В] мин.
Время
отклика
[нс]
min typ. typ. max.
DDH870N 870 3.5 4.3 1.35 1.50 8 40/30
DDH850N 850 3.5 4.0 1.40 1.55 8 40/30
* по запросу потребителя.
«Мега СМ» (495) 981-81-94 и  «Мега Эпитех» (910) 911-70-80
ИЗЛУЧАЮЩИЕ СТРУКТУРЫ  DDH(850-870)P
Структура слоев

P0 [мВт]
Прямое
падение
напряжения
при 20 мA
Uf [В]
Обратное
падение
напряжения
при 10 мкA
Ur [В] мин.
Время
отклика
[нс]
min typ. typ. max.
DDH870P 870 3.5 4.0 1.25 1.35 8 30/25
DDH870PS 870 2.8 3.4 1.25 1.35 8 10/10
DDH850P 850 3.5 4.0 1.30 1.40 8 30/25
* по запросу потребителя.
«Мега СМ» (495) 981-81-94 и  «Мега Эпитех» (910) 911-70-80
ИЗЛУЧАЮЩИЕ СТРУКТУРЫ  DDH(720-750)N
Структура слоев